
K I V O N A T

Tura  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  2012.  április  5-én  16  órakor 
megtartott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből.

Tárgy: A Galga- mente Ivóvízkészletét Védő és Megőrző Önkormányzati Társulás
       számára az „Ivóvízbázis-védelem konstrukció – Üzemelő vízbázisok diagnosztikai 
       vizsgálata (A  komponens)” tárgyú, KEOP-2.2.3/A/09-2010-0010 azonosító számú
       pályázati projekthez hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás (a Kbt. 121. § 

(1) bekezdés b.) pontja ill. a 122. § (7) bekezdése alapján) nyertes ajánlatevőjének  
kiválasztása.

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

57/2012.(IV. 5.) határozat:

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a KEOP-2.2.3/A/09-
2010-0010  azonosító  számú  „Ivóvízbázisvédelem  –  Üzemelő,  sérülékeny  vízbázisok 
diagnosztikai  vizsgálata” elnevezésű  pályázati  projekthez  hirdetmény  közzététele  nélküli 
tárgyalásos  eljárásban  (a Kbt.  121.  §  (1)  bekezdés  b.)  pontja  ill.  a  122.  §  (7)  bekezdése 
alapján) az alábbi ajánlatok kerültek benyújtásra: 

Ajánlattevő: Smaragd- Rotaqua Konzorcium
Székhelye: 1114 Budapest, Villányi út 9.
Ajánlati ár: nettó 76.800.000,- Ft + 20.736.000,- ÁFA, azaz bruttó 97.536.000 

forint.

Ajánlattevő: Aquifer Környezetvédelmi és Mérnöki Tervező, Szolgáltató és 
Kivitelező Kft. – AQUADRILL 92 Környezetvédelmi, 
Mérnöki és Kútfúró Kft. 

Székhelye: 1041 Budapest, Károlyi István u. 21-23.
Ajánlati ár: nettó 76.210.000,- Ft + 20.576.700,- ÁFA, azaz bruttó 96.786.700 

forint.

Ajánlattevő: Aquaplus Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft. 
Székhelye: 6762 Sándorfalva, Sövényházi út 1.
Ajánlati ár: nettó 77.420.000,- Ft + 20.903.400,- ÁFA, azaz bruttó 98.323.400 

forint.

Az ajánlatok bontására 2012. március 20-án került sor, majd mindhárom Ajánlattevőt 
hiánypótlásra kellett felhívni. 

Az AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft. ajánlata érvénytelen, a Kbt. 
74. § (1) bek. e) pontja alapján, miszerint „egyéb módon nem felel meg az ajánlati, 



ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a dokumentációban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, ide nem értve a részvételi jelentkezések és az ajánlatok 
ajánlatkérő által előírt formai követelményeit”. 
Az érvénytelenné nyilvánítás részletes indoklása: 
1) Az Ajánlattételi felhívás III.2.3) pontjában előírt M2/2. alkalmassági feltétel teljesítésére 

bemutatott  O.J.  önéletrajzából  nem  derül  ki,  hogy  rendelkezne  vízbázis  védelemben 
szerzett 5 éves projektvezetési tapasztalattal.

2) Az Ajánlattételi felhívás III.2.3) pontjában előírt M2/3. alkalmassági feltétel teljesítésére 
bemutatott  O.J.  önéletrajzából  nem  derül  ki,  hogy  rendelkezne  5  éves,  vízbázis 
modellezési munkákban szerzett tapasztalattal.

3) Az Ajánlattételi felhívás III.2.3) pontjában előírt M2/6. alkalmassági feltétel teljesítésére 
bemutatott V.V. nem megfelelő végzettségű.

4) Az Ajánlattételi felhívás III.2.3) pontjában előírt M4/2. alkalmassági feltétel teljesítésére 
nem  került  benyújtásra  a  Nemzeti  Akkreditáló  Testület  által  vízminőség  vizsgálatra 
akkreditált mintavevő szervezet tanúsítványa.

5) Az Ajánlattételi felhívás III.2.3) pontjában előírt M4/3. alkalmassági feltétel teljesítésére 
nem került  benyújtásra  az MSZ EN ISO/IEC 17025:2005 szabvány szerint  akkreditált 
ivóvíz, szennyvíz és talaj vizsgálatokra jogosultvizsgáló laboratórium tanúsítványa.

6) Az  Ajánlattevő  nem  csatolta  az  ajánlatához  a  megkövetelt  formában  az  árazott 
költségvetést.

7) A  kivitelezési  ütemtervben  nincs  jelölve  a  folyamatok  közötti,  az  Ajánlattételi 
dokumentáció 8.14. pontjában megkövetelt logikai kapcsolat.

8) A  kivitelezési  ütemtervben  nincs  meghatározva  az  Ajánlattételi  dokumentáció  8.14. 
pontjában megkövetelt, a teljes kivitelezés folyamatából a kritikus úton lévő tevékenység.

9) Az Ajánlattevő nem csatolta az ajánlatához az organizációs leírást és vázlattervet.
Fenti hiányosságok vonatkozásában hiánypótlási felhívás kiküldésére került sor, az 
Ajánlattevő azonban nem pótolta a hiányosságokat. 

Az Aquifer Kft. ajánlata érvénytelen, a Kbt. 74. § (1) bek. e) pontja alapján, miszerint 
„egyéb  módon  nem  felel  meg  az  ajánlati,  ajánlattételi  vagy  részvételi  felhívásban  és  a 
dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve a 
részvételi jelentkezések és az ajánlatok ajánlatkérő által előírt formai követelményeit”. 
Az érvénytelenné nyilvánítás  részletes  indoklása:  Ajánlatkérő a  felhívás V.4.12.  pontjában 
előírta organizációs műleírás és vázlatterv elkészítését és benyújtását. Ajánlattevő a kiküldött 
hiánypótlási felhívás ellenére a hiánypótlási határidőre organizációs vázlattervet nem csatolt. 

A  Smaragd-GSH  Kft  -  Rotaqua  Kft.  közös  ajánlattevők az  1.  körös  hiánypótlást 
megfelelően teljesítette, az ajánlat és a hiánypótlás áttekintése után azonban újabb, 2. körös 
hiánypótlásra  is  sor  került.  Az  utóbbi  körben  észlelt  hiányosságok  a  közös  ajánlattevők 
tárgyaláson való részvételét – a Kbt. 98. § (1) bek. alapján – nem akadályozták. A 2. körös 
hiánypótlásban foglaltakat az ajánlattevő megfelelően teljesítette. Az ajánlat érvényes, közös 
ajánlattevők a szerződés teljesítésére alkalmasak.
A közös ajánlattevők a tárgyaláson nem vettek részt, így írásos ajánlatuk figyelembe vételével 
kell az eljárás eredményéről szóló döntést meghozni.
Ajánlati  ára  76.800.000 Ft  nettó,  melynek figyelembe vételével  a  legalacsonyabb árú 
érvényes ajánlatot tette. 

Tura  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  KEOP-2.2.3/A/09-2010-0010 



azonosító  számú „Ivóvízbázisvédelem – Üzemelő,  sérülékeny vízbázisok diagnosztikai 
vizsgálata” elnevezésű  pályázati projekthez hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
eljárásban (a Kbt.  121.  §  (1)  bekezdés  b.)  pontja  ill.  a  122.  §  (7)  bekezdése  alapján)  a 
Bírálóbizottságnak a nyertes ajánlattevő személyre tett egyhangú javaslata alapján az eljárás 
nyertes ajánlattevőjének a  Smaragd- Rotaqua Konzorciumot (székhelye:1114 Budapest, 
Villányi út 9.) határozza meg, melynek ajánlati ára: nettó  76.800.000,-  Ft  + 
20.736.000,- ÁFA, azaz bruttó 97.536.000 forint; tekintettel arra, hogy az ajánlatok elbírálási 
szempontja szerint  az ajánlattevő ajánlata tartalmazta a legelőnyösebb, legalacsonyabb árú 
ajánlatot.  Ajánlattevő  mind  pénzügyi-gazdasági,  mind  műszaki-szakmai  szempontból 
alkalmas a szerződés teljesítésére, érvényes ajánlatot tett.

Felelős: Felelős: az eljárás eredményének kihirdetéséért, szerződés megkötéséért a z 
  Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint 

Határidő: az eredményhirdetésre 2012. 04.10., szerződés megkötésére 2012.04.20. 

 

Kmf.

                      Szendrei Ferenc sk.                                                   Dolányi Róbertné sk.
                       polgármester                                                            jegyző 


